16-02-2024 21:49:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 A placa de sinalização  -  "Faixas Livres 3 e 4" -  localizada em frente ao DMAE da Av. Nicomedes Alves
dos  Santos, está totalmente torta; ficando prejudicada, ou por vezes, impossibilitada, a visão dos motoristas, ensejando
colisões.

Manutenção/reparo em placa de sinalização  -  "Faixas Livres 3 e 4" -  localizada em frente ao DMAE da Av.
Nicomedes Alves dos  Santos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2019

AV. NICOMEDES ALVES DOS SANTOS., UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 20693/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total